
                     

Comune di Alberobello
        Città Metropolitana di Bari

             
United Nations

Educational,Scientific
Cultural Organization

I Trulli di Alberobello
1996 - Iscritti sulla lista
del Patrimonio Mondiale

Il Dirigente

Per copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Si esprime parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Alberobello, lì   24-12-2019 Il Dirigente

Data: 24-12-2019

Premesso che il Comune di Alberobello intende espletare una procedura ex art. 36 comma 2
lett. b) del codice dei contratti pubblici mediante l'utilizzo del sistema M.E.P.A. con RDO
(MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE CON RICHIESTA DI
OFFERTA), avente ad oggetto l'affidamento del servizio di vigilanza e custodia dei beni immobili
comunali.

Che  pertanto è stato predisposto l’allegato avviso pubblico  per manifestazione di interesse,
finalizzato ad individuare, nel rispetto dei principi libera concorrenza, non discriminazione,
trasparenza, proporzionalità, nonché di pubblicità, gli operatori economici cui richiedere offerta;

Che tale avviso pubblico è stato regolarmente pubblicato sul sito del Comune di Alberobello al n.
2192 dal 10/12/2019 al 25/12/2019, con scadenza per la presentazione delle istanze al
27/12/2019 entro le ore 12,00;

Che da una verifica agli atti di indirizzo,   non risulta deliberata la possibilità di acquisire l’operatore
economico tramite M.E.P.A. con RDO (MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE CON RICHIESTA DI OFFERTA), nonché termini e modalità;

  F.to Dr. GiuseppeRUTIGLIANO

COPIA
DETERMINAZIONI AREA POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero  224   del  24-12-19

N. REG. GENERALE  1424

Oggetto: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE GARA AFFIDAMENTO SERVIZIO DI
VIGILANZA E CUSTODIA BENI - IMMOBILI COMUNALI. ANNULLAMENTO AVVISO PUBBLICO.
Cig:



Che pertanto è necessario avere indirizzo specifico in merito dalla Giunta Comunale attraverso
approvazione di regolare Deliberazione;

Che pertanto l’avviso pubblico di cui sopra con il presente atto viene annullato;

Visto e richiamato l’allegato avviso pubblicato sul sito di questo Comune;

Visto il D.Lgs 267/2000;

Visto il PEG 2019;

Vista la Competenza a determinare;

DETERMINA

Che quanto in premessa costituisce motivazione del presente provvedimento e ne viene1.
approvato il suo contenuto;

Di annullare l’avviso pubblico per la manifestazione di interesse per l’affidamento del2.
servizio di  vigilanza e custodia beni Comunali, pubblicato sul sito del Comune di
Alberobello al n. 2192 dal 10/12/2019 al 25/12/2019, per le suddette ragioni;

Di pubblicare l’annullamento dell’avviso pubblico per la manifestazione di interesse per3.
l’affidamento del servizio di cui sopra, sul sito del Comune di Alberobello.

La presente Determinazione ai fini della pubblicità e della trasparenza sarà pubblicata pere4.
gg.15 dalla pubblicazione sul sito on line di questo Comune.

Il Dirigente
F.to Dr. Giuseppe RUTIGLIANO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.

Copia DETERMINAZIONI AREA POLIZIA MUNICIPALE n. 224 del 24-12-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI ALBEROBELLO


